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W Domu Dziennego Pobytu "Senior +" w Starachowicach Dzień Kobiet był

obchodzony bardzo uroczyście.

W czwartek 08 marca chór wokalny "WIGORKI" prowadzony przez Panią

Krystynę Kowalczyk, składający się z domowników Domu "Senior+", a także

członków Klubu Seniora "Manhattan", odwiedził podopiecznych Domu Pomocy

Społecznej w Starachowicach, gdzie uświetnił obchody Dnia Kobiet swoim

występem.

Spotkanie to było także okazją do integracji i wspólnej zabawy.
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Również piątkowy program obchodów był wypełniony atrakcjami dla Pań aż po

brzegi. Dzięki współpracy ze szkołą Żak w Starachowicach, a także z Panią Anetą

Cieciorą - nauczycielem przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół Zawodowych

nr 1, zostały zorganizowane warsztaty urody połączone z sesją fotograficzną. 

Już od rana fryzjerki i makijażystki przygotowywały nasze seniorki do sesji

fotograficznej. Zdjęcia z tej wyjątkowej sesji trafią do kalendarza, który zostanie

przesłany do instytucji wspierających program "Senior +", z którego

dofinansowywana jest działalność naszego Domu.

Portrety oraz zdjęcia grupowe do wspomnianego kalendarza zostały zrobione przez 

Pana Zbigniewa Kopańskiego ze Starachowickiego Towarzystwa

Fotograficznego.
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Kolejną niespodzianką tego dnia były warsztaty florystyczne prowadzone przez

instruktora ze Szkoły Żak. Panie uczyły się technik robienia bukietów z żywych

kwiatów, a swoje kompozycje mogły zabrać do domu.
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O naszych Paniach nie zapomniał również Prezydent Miasta - Pan Marek

Materek, który z koszem pełnym owoców odwiedził domowników, a nasze Panie

przywitał słowami piosenki Andrzeja Rosiewicza "Najwięcej witaminy mają polskie

dziewczyny...".

Pan Prezydent złożył osobiście życzenia a zwieńczeniem spotkania były wspólne

zdjęcia.
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To był dzień pełen pozytywnej energii, wypełniony radością i uśmiechem. Cieszymy

się, że możemy wspierać naszych seniorów - to dla nich działamy.
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